
fi( ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Plunicipal h &kl; fflarrao ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

- Três Barras cio Paraná - PR 
a@tresbarras.pr.gov.br  

PUBLICADO EM: 

Jornal  AM  

Página 	  

Edição  3Pr5-  
.K/rxrviz,  

Ass Resnonsáve 4  

DECRETO N° 6104/2024 
Data 16/12/2024 

Súmula. Exonera, 	a 	pedido, o Assessor 
Municipal do Prefeito Chefe de Gabinete (Cargo 
em Comissão) e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerado, a pedido, o Senhor 
Leandro Mocelin Saila, portador do CURG n° 10.xxx.447-1 SESP/PR e do CPF n° 
088.xxx.xxxx-05, ocupante do cargo em comissão de Assessor Municipal do Prefeito 
Chefe de Gabinete (Cargo em Comissão), nomeado pelo Decreto n° 5483/2023 de 
01/0912023. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, surtido seus efeitos a partir de 
18/12/2024. 

‘4/ 
G 	ete do Prefeito Municipal de Três Barras do 

Paraná, em 16 de dezembro de 2024/ 

Gera. rancisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45)3235,. 
CNPJ 78.121.936/0001 j-614 


	Page 1

